

# Lucrări de reparație capitală a pardoselelor în foie și sala de mese

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 316 480,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Desfacere</b>				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	148,000	11,46 11,25	1 696,52 1 665,00
		<b>Total Desfacere Inclusiv salariu</b>				<b>1 696,52 1 665,00</b>
		<b>2. Pardosele</b>				
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	450,800	14,76 6,30	6 654,37 2 840,04
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2  GRESIE 60 x 60 cm, ANTIDERAPANTA, 2 CULORI, ALB/NEGRU - SAH.	m2	445,000	436,28 112,50	194 142,50 50 062,50
4	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (aceiasi gresie) Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m	148,000	130,24 22,50	19 275,40 3 330,00
		<b>Total Pardosele</b>				<b>220 072,27</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>56 232,54</b>
		Total	lei			221 768,79
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			13 026,95
		Transport materiale	7,00 %			11 454,29
		Total	100,00 +			246 250,03
		Cheltuieli de regie	5,00 %			12 312,50
		Total	100,00 +			258 562,53
		Beneficiu de deviz	2,00 %			5 171,25
		Total	100,00 +			263 733,78
		TVA	20,00 %			52 746,76
		<b>Total deviz:</b>				<b>316 480,54</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>57 897,54</b>

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)